



Szczecin, dnia 31.10.2023 r.

WZZ-2375-43-1250-10/23

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Świadczenie usług w zakresie odbioru i utylizacji odpadów medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Nr postępowania: 43/2023.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Zamawiający w SWZ wskazał następujące kody odpadów jakie zamierza przekazywać do unieszkodliwienia 18 01 01, 18 01 02, 18 01 03, 18 01 06, 18 01 08, 18 01 09

Pragniemy zwrócić uwagę, że wśród wskazanych odpadów są odpady medyczne z gr. 1801..., które zgodnie z obowiązującymi przepisami muszą być systematycznie odbierane i unieszkodliwiane metodą termiczną w procesie D10. W związku z powyższym wnosimy o wymaganie od Wykonawcy posiadania stosownych decyzji/zezwoleń na Zbieranie wskazanych kodów powyższe gwarantuje zamawiającemu w sytuacjach szczególnych np. masowy wypadek, pandemia gdzie ilości będą znaczące wykonawca gwarantuje zachowanie ciągłości odbiorów odpadów z siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 2

Zamawiający w rozdziale X. punkt 4. Oświadczenia i Dokumenty, jakie dokumenty Wykonawca musi dostarczyć w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wnosimy o dodanie punktu 5) aby Zamawiający wymagał oświadczenia w zakresie instalacji, w której będą unieszkodliwiane odpady medyczne o wykazanie aktualnych ilości unieszkodliwianych odpadów oraz o ilości wolnych mocy przerobowych na dzień składania oferty. Oświadczenie będzie dowodem na to, iż ilości które generuje Zamawiający będą właściwie unieszkodliwiane w instalacji ,która posiada wolne moce przerobowe na realizację postępowania przetargowego na okres 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Szczecinie
dr Elżbieta Kasprzak**

